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  東区（１） 
  

 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 戸坂川根住宅  戸坂山根一丁 

 目 

 平成３年度 

 

 

 

 平成３年度 

 耐火３～５階建 

 

 

 

 耐火７・10階建 

 

 

   計 

  18 

 

 

 

  62 

 

 

  80 

  72 

 

 

 

  43 

 

 

  115 

     90 

 

 

 

    105 

 

 

   195 

 2DK  12 

 2LDK   1 

 3DK   77 

 

 2LDK   2 

 3DK  103 

 

 2DK  12 

 2LDK   3 

 3DK  180 

  14,511.84 

 

 戸坂大須住宅  戸坂千足 

 一丁目 

 平成元年度 

 

 平成元年度 

 耐火３階建 

 

 耐火３～５階建 

 

 

 

   計 

  23 

 

 

 

 

 

  23 

 

 

  53 

 

 

 

  53 

      23 

 

   53 

 

 

 

   76 

2DK    1 

3DK  22 

 2DK   5 

 3DK  41 

 2LDK  7 

 

 2DK   6 

 3DK  63 

 2LDK  7 

   8,225.84   

 戸坂千足住宅  戸坂千足 

 二丁目 

 平成５年度  耐火６階建   18   27     45  3DK  37 

 2LDK  2 

 2DK   6 

  3,546.05 

 

東部地区（東区、安佐北区及び安芸区）の広島市市営住宅 《 別 添 １ 》 
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東区（２） 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 戸坂桜が丘第1･２ｱﾊﾟｰﾄ 

 

       ３ 

       ４ 

       ５,12 

 

 

          15 

      16,20,28 

 戸坂桜が丘ブロック住宅 

 

 

 

 

 

 戸坂桜が丘母子住宅 

 戸坂桜上町 

 

 戸坂桜西町 

 戸坂桜上町 

 

 

 

 

 

 戸坂桜上町 

 

 

 

 

 

 戸坂桜上町 

 昭和44年度 

 昭和44年度 

 昭和43年度 

 昭和42年度 

  

昭和40年度 

 

 昭和39年度 

 昭和41年度 

 昭和39年度 

 

 昭和40年度 

 

 昭和41年度 

 

 昭和41年度 

 耐火３階建 

 耐火５階建 

 耐火2,5 階建 

 耐火５階建 

 

 耐火４階建 

 

 耐火４階建 

 耐火４階建 

 簡耐２階連戸建 

 

 簡耐２階連戸建 

 

 簡耐２階連戸建 

 

 簡耐２階連戸建 

   計 

 

  48 

 

  64 

 

  
  31 

 

 

  24 

  10 

 

  36 

 

  36 

 

 

  249 

  21 

 

  49 

 

  

  16 

 

  32 

 

  36 

 

  37 

 

  49 

 

   7 

  247 

    21 

   48 

   49 

   64 

 

   47 

 

   32 

   24 

   46 

 

   73 

 

   85 

 

    7 

   496 

 3K 

 3K 

 3K 

 2DK  9 

 3K  55 

2K   16 

 3K   31 

 2K 

 2DK 

 2DK   

 

 2DK   

  

 2DK   

  

 2DK 

 2DK  251 

 2K   48 

 3K  204 

  30,431.34 

 

 戸坂東浄第1アパート 

     

2,3,4,5,6,7,8,9, 

     10,11,12,13 

     

14,15,17,19,20,21 

     22,23,24,25,26,27 

 

      16,18 

      28 

 戸坂新町 

 一・二丁目 

 昭和44年度 

  

昭和44年度 

 

 

昭和45年度 

 

  

昭和46年度 

 昭和47年度 

 耐火３階建 

  

耐火５階建 

 

 

 耐火５階建 

 

  

耐火５階建 

 耐火５階建 

   計 

   12 

   

90 

 

   

300 

 

   

64 

  40 

  506 

 

  

  210 

 

  

 299 

 

 

 

 

  509 

    12 

    

300 

 

  

  599 

 

    

64 

   40 

  1,015 

 3K   1 

 3DK  11 

 2K  210 

3DK   16 

3K  74 

 2K     1 

2DK    6 

 3K   592 

 3K  

3DK 

 2K   211 

 2DK  6 

3K  732 

3DK  67 

  56,380.13 
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東区（３） 
 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 戸坂百田ブロック住宅 

 

 戸坂百田第1,2,20ｱﾊﾟｰﾄ 

      9,10,11 

      12,13,14,17 

 

      21 

 戸坂南一丁目  昭和42年度 

 昭和43年度 

 昭和43年度 

 昭和42年度 

 昭和44年度 

 

 昭和43年度 

 簡耐２階連戸建 

 簡耐２階連戸建 

 耐火５階建 

 耐火５階建 

 耐火５階建 

 

 耐火３階建 

 

     計 

 

 

 

 

  40 

 

  16 

 

  56 

  36 

   8 

  110 

  120 

  60 

 

 

 

  334 

    36 

    8 

   110 

   120 

   100 

 

   16 

 

   390 

 2DK 

 2DK 

 2K 

 2K 

 3DK  40 

 2K  60 

 3K 

 

 2K  290 

 2DK   44 

 3K   16 

 3DK  40 

  32,318.91 

 

 戸坂中島住宅  戸坂くるめ木 

 一丁目 

 昭和63年度  耐火３～５階建   22   52  特賃 20    94 
 2LDK  2 

3DK  72 
 3LDK  20 

  7,786.09 

 

  

 中山北山引揚者住宅 

 中山北山ブロック住宅 

 

 

 

 

 中山北山アパート 

  

中山北町 

 

 昭和36年度 

 昭和36年度 

 昭和36年度 

 昭和37年度 

 昭和37年度 

 

 昭和37年度 

 

 簡耐平家連戸建 

 簡耐平家連戸建 

 簡耐２階連戸建 

 簡耐平家連戸建 

 簡耐２階連戸建 

 

 耐火４階建 

 

   計 

 

 

   3 

    

    3 

 

   

8 

 

  14 

 

   3 

   

   6 

 

   6 

    

 

     

   15 

  

   

  

    3 

     3 

    6 

    3 

    6 

    

    8 

 

   29 

 

 2K 

 2DK   

 2DK    

 2DK 

 2DK 

  

 

 

2K   3 

2DK  26 

  

  

  8,363.63 
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   東区（４） 
  

 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 牛田早稲田住宅  牛田早稲田 

 四丁目 

 昭和55年度  耐火５階建   80   60     140  3DK   11,288.20 

 

 若草住宅  若草町  平成13年度 

 （第Ⅰ期） 

 

 平成14年度 

 （第Ⅱ期） 

 

 

 

 耐火１４階建 

 

 

 

 

 

 

   計 

   74 

 (新法適用) 

 

  129 

 (新法適用) 

 

 

  203 

    74 

 

 

  129 

 

 

 

  203 

 2DK   9 

 2LDK   5 

 3DK  60 

 2DK  116 

 2LDK   1 

 3DK  12 

 

 2DK  125 

 2LDK   6 

 3DK  72 

 

 

   4,651.54  

 尾長第４アパート 

    ５ 

    ６ 

    ７ 

    ８ 

    ９ 

 尾長東一丁目  昭和34年度 

 昭和35年度 

 昭和36年度 

 昭和38年度 

 昭和38年度 

 昭和42年度 

 耐火４階建 

 耐火４階建 

 耐火４階建 

 耐火４階建 

 耐火３階建 

 耐火４階建 

   24 

 

 

  24 

 

  24 

 

 改良 24 

 改良 16 

 

 改良 12 

   24 

   24 

   16 

   24 

   12 

   24 

 3K    

 3K    

 3K     

 3K    

 3K     

 2K   

6,995.37 
 

 尾長東住宅  尾長東一丁目  平成７年度  耐火５階建    20     20  3DK  18 

 2LDK   2 

 曙住宅  曙二丁目  平成５年度  耐火４，７，９, 

１１階建 

 

   計     

11 

 

   

11 

  53 

 

 

  145 

 

 

 

 改良 52 

   64 

 

 

    208 

 3DK 

 

 

 2K  24 

2DK    2 

 3K   100 

 3DK  82 
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東区（５） 
  

 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 矢賀住宅 １号棟 

 

 

 

      ２号棟 

 矢賀四丁目  平成８年度 

 

 

 

 平成11年度 

 耐火１２階建 

 

 

 

 耐火５階建 

 

 

 

   計 

   71 

 （新法適用） 

 

 

   40 

 （新法適用） 

 

 

   111 

 特賃  12 

 

 

 

 

 

 

 

 特賃  12 

   83 

 

 

 

   40 

 

 

 

   123 

 2DK   24 

 2LDK   3 

 3DK  44 

 3LDK 12 

 2DK   20 

 2LDK   2 

 3DK  18 

 

 2DK   34 

 2LDK  15 

 3DK  62 

 3LDK 12 

 7,336.26 

 

東 区 計  1059  1557 

 

 特賃 32 

 改良 52 

  3014  

  新法適用 314 
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  安佐北区（１） 
 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考 

 白木堀越ブロック住宅  白木町秋山  昭和47年度 

 昭和48年度 

 簡耐平家連戸建 

 簡耐平家連戸建 

 

     計 

    4 

   4 

 

   8 

     4 

    4 

 

    8 

 2DK 

 2UDK 

 

 2DK   4 

 2UDK  4 

  1,001.00 

 

 ふじランド第１住宅 

             ２ 

 口田南 

 三・四丁目 

 昭和44年度 

 昭和44年度 

 耐火２階建 

 耐火２階建 

 

     計 

   甲種 15 

 甲種   6 

 

 甲種  21 

   15 

     6 

 

    21 

 2UK 

 2K 

 

 2UK  16 

 2K    6 

  2,582.39 

 

 三入住宅  三入一丁目  平成４年度  耐火６階建   15   15     30  2LDK  1 

 3DK  29 

  2,780.13 

 

 台住宅  可部東五丁目  昭和29年度 

  

 

 木造１戸建 

  

 

     

   1 

 

 

 

     1 

   

 

    

 2UK 

  

 

 

  6,107.36  
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安佐北区（２） 
  

 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 上中住宅（１期） 

 （供用開始 H 13.4.1 ） 

 

 上中住宅（２期） 

 （供用開始 H 14.6.1 ) 

 可部六丁目  平成11年度 

 

 

 平成13年度 

 耐火４階建 

 

 

 耐火４階建 

 

 

   計 

   28 

 

 

   24 

 

 

   52 

 （新法適用） 

    28 

 

 

   24 

 

 

   52 

 3DK    3 

 2DK   24 

 2LDK   1 

 3DK    7 

 2DK   16 

 2LDK   1 

 3DK   10 

 2DK   40 

 2LDK   2 

  3,464.54 

 

 可部中野住宅  可部六丁目  平成７年度  耐火３階建   12   18     30  3DK   26 

 2LDK   1 

 2DK    3 

 3,865.00  

 可部中島第1,2 アパート 

           3,4 

 可部南二丁目  昭和48年度 

 昭和51年度 

 耐火５階建 

 耐火５階建 

 

     計 

  60 

  30 

 

  90 

     60 

   30 

 

   90 

 2UDK 60 

 2UDK 10 

 3DK  20 

 2UDK 70 

 3DK  20 

  4,331.52 

 

 安佐飯室住宅  安佐町飯室  平成４年度  耐火５階建   10   14     24  2LDK  1 

 3DK   23 

  1,922.14 

 

                              安佐北区計   128    55  甲種 21    256   

   新法適用 52 
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安芸区（１） 
    

 

住宅名 所在地 建設年度 構造 旧１ 旧２ その他 計 間取り 敷地面積 備考  

 中須賀住宅  中野五丁目  昭和63年度  耐火３階建    6   24     30  3DK     29 

 2LDK     1 

   3,189.08 

 

 船越西古谷住宅  船越一丁目  昭和60年度  耐火３階建   37   24     61  3DK   6,610.71  

 船越北鴻治住宅  船越南三丁目  昭和58年度  耐火３階建   24   30     54  3DK   5,370.20  

  

 矢野幸崎住宅  矢野東二丁目  昭和57年度 

 

 

 昭和48年度 

 耐火３階建 

 

 

 木造２階１戸建 

 

     計 

  10 

 

 

 

 

  10 

  18 

 

 

 

 

  18 

 

 

 

 乙種 1 

 

 乙種  1 

   28 

 

 

   1 

 

   29 

 3DK   28 

 

 

 3DK    1 

 

 3DK   29 

  3,633.68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 矢野観音住宅  矢野東二丁目  昭和57年度  耐火2,3 階建     8      8  3DK    8    528.90 

 

 

                                安芸区計   77   104  乙種  1    182 

 

 

東部地区（東区、安佐北区及び安芸区）の広島市市営住宅 ３３団地 ３，４５２戸 

 

 


